

رویای جذاب؛ مسی و رونالدو همبازی می شوند؟

بارسلونا خواهان جذب دوا بر ستاره فوتبال جهان



رویای همبازی شدن رونالدو و مسی محقق می شود؟

کریس رونالدو و لیونل مسی بدون شک ستاره های اصلی فوتبال در دو دهه گذشته بوده اند؛ این دو با وجود اینکه همواره رقابت بسیاری بر سر عناوین مختلف دنیای فوتبال داشته اند، اما همواره رابطه خود را خوب نگه داشته اند و هیچگاه شاهد اختلاف علنی و ظاهری میان آنها نبوده ایم. قبل از جدایی از رئال مادرید و بارسلونا نیز شایعاتی درباره همبازی شدن رونالدو و مسی در پاری سن ژرمن مطرح بود، اما این موضوع شکل عملی به خود نگرفت. حال با توجه به ابراز علاقه بارسلونا برای جذب رونالدو و البته احتمال بازگشت مسی به جمع آبی و اناری ها، شاید انتظار چند ساله هواداران فوتبال به پایان برسد و حالا که این دو ابر ستاره به اواخر فوتبال خود نزدیک شده اند، با یکدیگر همبازی شوند و در نوک حمله یک تیم به میدان بروند. بدون شک این، موضوعی جذاب برای فوتبال دنیا خواهد بود که در صورت تحقق میزان علاقه طرفداران فوتبال به بارسلونا را افزایش می دهد.

تابستان سال قبل هم مشتری کریستیانو رونالدو بود، اما مشکلات اقتصادی باشگاه اجازه نداد که این انتقال صورت گیرد. حضور کریستیانو رونالدو در بارسلونا می تواند انتقالی بسیار جنجالی و شگفت انگیز باشد و بار دیگر رقابت را در لالیگا به اوج برساند.

تلاش همزمان برای بازگرداندن مسی

در کنار ماجراهای مربوط به رونالدو، برنامه ورزشی الچرینگیتو اسپانیا مدعی شد که لیونل مسی دوست دارد که بار دیگر پیراهن بارسلونا را بر تن کند. لیونل مسی بعد از دو دهه حضور در بارسلونا از این تیم جدا و تابستان قبل راهی پاری سن ژرمن شد. مسی با پاری سن ژرمن قرارداد دو ساله امضا کرده است، اما فصل خوبی را با تیم پاریسی پشت سر گذاشت. حالا برنامه الچرینگیتو اسپانیا مدعی شده که تماس هایی بین ژاوی و مسی صورت گرفته است، اما لاپورتا، مدیر باشگاه بارسلونا تاکنون با مسی تماس نگرفته و این فوق ستاره آرژانتینی منتظر تماس اوست. مسی رابطه ای بسیار خوب و صمیمی با ژاوی، سرمربی بارسا دارد و شاید این باعث شود تا او دوباره پیراهن آبی و اناری ها را بر تن کند.

این محرومیت روی دیدارهای ملی او اعمال نمی شود.»

به این ترتیب اگر رونالدو قراردادش را با منچستر یونایتد به صورت یک طرفه زیر پا بگذارد، تا ماه نوامبر نمی تواند برای باشگاه آینده اش بازی کند. این یعنی از دست دادن تمام دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان یا هر رقابت باشگاهی دیگری در یوفا، در صورتی که او تیمی را انتخاب کند که در اروپا حاضر باشد.

با این حال، هیچ نگرانی تردیدی درباره حضور او در جام جهانی قطر که در تاریخ ۲۱ نوامبر آغاز خواهد شد، وجود ندارد.

بارسلونا خواهان جذب رونالدو

در حالی که هنوز ماجرای رونالدو و منچستر یونایتد حل نشده، طبق ادعای روزنامه اس، تیم های زیادی در تلاشند که این فوق ستاره پرتغالی را جذب کنند و بارسلونا هم به این انتقال علاقه دارد. روزنامه اسپانیایی گزارش داده که خوان لاپورتا، رئیس آبی و اناری ها، نشستی را به صرف شام با خورخه مندس، مدیر برنامه های کریستیانو رونالدو برگزار کرده تا درباره انتقال این بازیکن به نوکمپ صحبت کند. بارسلونا در

یک بازیکن یا باشگاه اجازه فسخ قرارداد بدون رضایت طرف مقابل را می دهد. در این بند آمده: «در تمامی موارد، طرفی که قرارداد را فسخ کرده مجبور به پرداخت غرامت است. این غرامت بر اساس قوانین ملی، ویژگی های ورزشی و ضوابط دیگر اندازه گیری می شود.»

همان طور که در بالا شرح داده شد، این بازیکن پرتغالی سالانه ۲۳ میلیون یورو دریافت می کند، با توجه به شرایط مشخص شده برای محاسبه میزان غرامت پرداختی، در صورتی که این بازیکن قرارداد جدیدی پس از فسخ قرارداد قبلی امضا نکرده باشد، قانون کلی می گوید این غرامت با باقیمانده ارزش قرارداد که فسخ شده برابر است.

فیفا می گوید رونالدو با فسخ یک طرفه محروم می شود

در چنین شرایطی، اما فیفا عملکردی بسیار سختگیرانه در قبال بازیکنانی که به مدت زمان قراردادشان پایبند نیستند، دارد. در این قوانین آمده: «آنها به مدت چهار ماه از بازی در هر دیدار رسمی محروم هستند. اگر شرایط بسیار جدی باشد، ممکن است این زمان تا ۶ ماه افزایش پیدا کند. این محرومیت ورزشی بلافاصله پس از اعلام به بازیکن آغاز می شود. این محرومیت ورزشی در فاصله بین آخرین بازی رسمی فصل تا اولین بازی رسمی فصل جدید به کار گرفته نمی شود و شامل دیدارهای ملی یا دیدارهای باشگاهی بین المللی نمی شود. با این حال، اگر این بازیکن عضو دائمی تیم ملی کشورش باشد و این تیم در حال رقابت در مراحل پایانی تورنمنت بین المللی در فاصله بین آخرین و اولین بازی فصل باشد،

شهرنورد | طی روزهای گذشته، شایعات متعددی درباره اختلافات پیش آمده میان باشگاه منچستر یونایتد و کریس رونالدو برای ادامه همکاری در فصل جدید لیگ برتر جزیره مطرح شده است. بعد از حواشی پیش آمده، شایعاتی درباره پیوستن رونالدو به تیم های دیگر به گوش می رسد. گفته می شود یکی از تیم های خواهان جذب رونالدو، بارسلونا است.

از سوی دیگر، آبی و اناری پوشان اسپانیایی علاقه زیادی به بازگرداندن لیونل مسی در سال جام جهانی دارند. اگر آنها بتوانند مسی و رونالدو را به خدمت بگیرند، رویای دیرین هواداران فوتبال در سراسر جهان را در آخرین سال های بازی این دو ابر ستاره محقق خواهند کرد.

رونالدو خواهان جدایی از منچستر یونایتد

کریستیانو رونالدو روز دوشنبه در اولین جلسه تمرینی منچستر یونایتد حاضر نشد. گفته شد که او به دلایل خانوادگی در تمرین حاضر نشده، اما همه چیز حاکی از این است که این اتفاق به وضوح نشانگر عزم راسخ این بازیکن پرتغالی برای جدایی از این باشگاه است. این در حالی است که او تابستان گذشته از یوونتوس جدا شد و با دستمزد ۲۳ میلیون یورو در فصل، به منچستر یونایتد رفت و هنوز یک فصل از قراردادش با این تیم باقی مانده است. سناریوهای متفاوتی در چند روز اخیر درباره جدایی این بازیکن از یونایتد مطرح شده، اما به نظر می رسد که منطقی ترین آنها تقاضای مدیران این باشگاه برای ترک اولد ترافورد باشد. بند ۱۷ اساسنامه نقل و انتقالات بازیکنان، به

ورزش پر حاشیه و محبوب دوباره زنده شد

دو سال بعد از تعلیق، جودو مجوز حضور در یک تورنمنت را گرفت



فدراسیون جهانی را به ما دادند و مشکلی برای حضور جودو وجود ندارد.»

خوشحالی آقای رئیس؛ تیر خناسان به سنگ خورد

بعد از صدور مجوز برای حضور رشته جودو در بازی های کشورهای اسلامی، آرش میراسماعیلی، رئیس این فدراسیون صحبت های تندی انجام داد. او گفت: «حضور تیم ملی جودو در قونیه از پیش قطعی بود. دکتر رحیمی هم که اکنون در قونیه حضور دارد، خیلی

کاروان ایران در بازی های اسلامی اعلام کرد که جودو مشکلی برای حضور در این تورنمنت ندارد.

او گفت: «برای جودو ثبت نام را انجام دادیم، اما خود ما هم برای حضور جودو در ذهن مان درگیر بود و وارد مذاکره شدیم. نماینده فدراسیون جهانی هم که از الجزایر است، تلویحا اعلام کرد مشکلی برای حضور جودو نیست، ولی از فدراسیون جهانی استعلام هم گرفته شد. ما نگران بودیم که بعدا بگویند جودو نمی تواند شرکت کند، اما دیروز نامه حضور ایران با مهر و امضای

شهرنورد | جودو یکی از ورزش های رزمی محبوب در ایران است که در گذشته افتخارات مهمی در عرصه آسیا و حتی جهان نیز کسب کرده است. این رشته رزمی اما طی دو سال گذشته با تعلیق مواجه شد و در هیچ تورنمنت بزرگی نتوانست حضور پیدا کند.

بعد از ماجراهای پیش آمده درباره عدم حضور ورزشکارانی مقابل جودوکاران رژیم صهیونیستی و همچنین اقدامات غیر حرفه ای برخی ورزشکاران و پناهنده شدن تعدادی از آنها، فدراسیون جهانی جودو برای به تعلیق این فدراسیون در ایران داد.

از آن زمان تاکنون اما فدراسیون جودو با ریاست آرش میراسماعیلی در ایران کارش را در بحث داخلی جلو برد و تلاش زیادی انجام داد تا این رشته رزمی در داخل کشور زنده باقی بماند. از سوی دیگر، در عرصه های بین المللی نیز تلاش های زیادی انجام شد و حالا کار به جایی رسیده که به نظر می رسد جودو به زودی رفع تعلیق خواهد شد. حالا مجوز حضور جودوکاران ایران در رقابت های کشورهای اسلامی صادر شده و این موفقیتی مهم برای ورزش کشور است.

جلسه تاثیرگذار رئیس کمیته بین المللی المپیک

حدود دو هفته قبل بود که رضا صالحی امیری، رئیس کمیته المپیک ایران با توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک دیدار کرد. یکی از مباحث مهم این دیدار درخواست برای رفع تعلیق جودو ایران بود. صالحی امیری بعد از جلسه با باخ درباره جودو گفته بود: «نکته ای که بسیار برای ما حائز اهمیت بود و مطرح شد این بود که IOC همچنان حمایت های لازم را برابر برخی فشارهای غیرمنصفانه در قبال ورزش کشورمان داشته باشد. انتظار ما از آقای باخ این است که مداخله موثری برای رفع تعلیق ظالمانه جودو داشته باشد تا این رشته المپیکی بتواند در بازی های آسیایی هانگزو و المپیک پاریس حضور داشته باشد، چرا که مسئولان فدراسیون جودو کشورمان به رغم تعلیق، زحمات بسیاری کشیدند تا این رشته را در کشور زنده نگه دارند.»

جودو فعالان در بازی های کشورهای اسلامی

اگرچه موضوع رفع تعلیق جودو همچنان پابرجاست و به طور رسمی اعلام نشده، اما مجوز حضور این رشته ورزشی در بازی های کشورهای اسلامی اتفاقی ویژه برای این فدراسیون خواهد بود. بعد از نامه نگاری های انجام شده، سرانجام اصغر رحیمی، سرپرست

تلاش کرد و همکاری خوبی با ما داشت. «اسکندر حبشی» از تونس که مسئولیت فنی رقابت های جودو در این بازی ها را بر عهده دارد نیز همراهی کرد، ولی ثبت نام نهایی منوط به استعلام از فدراسیون جهانی شد که خدا را شکر رئیس فدراسیون جهانی با دید مثبت به موضوع، حضور تیم ملی ایران در این دوره از بازی ها را تایید کرد.»

او افزود: «طی نامه رسمی از رئیس فدراسیون جهانی تشکر کردم. این نامه سیگنال های مثبتی برای جودو ایران دارد. موضوعی که می تواند سرآغاز تحول در روابط دو طرفه و در کل تحول در جودو کشور باشد. متأسفانه در دو، سه هفته گذشته خناسان و افرادی که مخالف نظام و جودو هستند، سنگ اندازی و تلاش زیادی داشتند که جودو به بازی های کشورهای اسلامی اعزام نشود، ولی با رایزنی و دیپلماسی که ما داشتیم و این نامه رئیس فدراسیون جودو، تیرشان به سنگ خورد و ما با ترکیبی کامل به قونیه می رویم تا یک بار دیگر ثابت کنیم جودو ایران زنده و پویا به سوی جلو حرکت می کند.»

میراسماعیلی همچنین به جلسه صالحی امیری و توماس باخ اشاره کرد و گفت: «از صالحی امیری و دکتر سجادی صمیمانه تشکر می کنم که حمایت های خوبی از جودو داشتند و در دیدار با باخ ضمن تشریح فعالیت های این رشته در ایران خواستار رفع تعلیق و بازگشت جودوکاران کشورمان به صحنه رقابت های بین المللی شدند. حمایت همه جانبه مسئولان درجه اول ورزش کشور از جودو انگیزه زیادی به ما می دهد تا با جدیت بیشتری کار کنیم.»

جودو چه زمانی رفع تعلیق می شود؟

با همه مسائل مطرح شده، طرفداران ورزش ایران و به خصوص جودو منتظر رفع تعلیق رسمی این رشته ورزشی از سوی فدراسیون جهانی هستند. فدراسیون جودو از مدت ها قبل به دادگاه حکمیت ورزش شکایت و مستندات خود را نیز ارائه کرده است. حال با شرایط موجود این امیدواری وجود دارد که هرچه سریع تر حکم به سود ایران صادر شود.

آرش میراسماعیلی درباره طولانی شدن روند صدور حکم گفته است: «قرار بود اول ماه میلادی این رای اعلام شود که تاکنون چنین نشده و همین موضوع باعث تعجب ما شده است. امیدوارم شرایط به سمتی پیش برود که جودوکاران ایران بتوانند به رقابت های بین المللی بازگردند.»